CÂMARA MUN\C\PAL
OE JABOTICABAL

~ Palácio Ângelo Berchíerí

Excelentíssimo senhor Presidente,

Jaboticabal, 21 de setembro de 2020.

Os Vereadores abaixo-assinados REQUEREM de Vossa
Excelência a inclusão na Ordem do Dia, com as necessárias dispensas dos
Pareceres das Comissões Permanentes, do Projeto de Lei nº 35.z/2020, Dá
nova redação aos pré-requisitos dos cargos que especifica, todos contidos no
ANEXO 1 - DAS ATRIBUIÇÕES E REQUISITOS DOS CARGOS, da Lei 4677,
de 23 de abril de 2015, que dispõe sobre a Estrutura e o Quadro de Servidores
do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências, e, extingue os cargos
de Diretor de Departamento Jurídico, Diretor do Departamento de
Administração, Diretor Técnico Legislativo e Diretor Contábil e Financeiro.

~~;17
Dr. Edu F erich
. Verea r

o.:~ ...
~,
Lfo~

V reador

----·
_,::::::,:f_a1ki1Õiqêe~·~u~e~Advogado

Vereador.. ------

Samuel Cun a

~
Wilson ~o dos Santos

Vereador

À SUA EXCELÊNCIA
UILSON JOSÉ DE MIRAND
PRESIDENTE DA A A
JABOTICABAL-SPCAMARA MUNICIPAL DE

Rua Barão do R. 8

í':' ~w,,
( ~1dinha '\.?

Vereador

10 ranco 765 F
. - one/Fax: (16) 3209 9477

. - CEP; 1487 .
.. 0-JJO' 1::itJattc~b!li _ Q/J